
Naše jubilantky v měsíci listopadu 
paní Wagnerová Lucie   55 let 
paní Dvořáková Jana   50 let 
 
Přejeme pevné zdraví a mnoho osobních úspěchů. 
 
Sběr nebezpečného odpadu 
Severočeské komunální služby s.r.o. provedou v neděli 10. 11. 2024  
od 11:45 – 11:55 před budovou OÚ. 
Přijímány budou následující druhy odpadu: 
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek, vč. olejových filtrů, oleje a tuky, absorpční činidla 
(znečištěný textilní materiál), barvy, lepidla a pryskyřice, rozpouštědla, kyseliny, zásady (hydroxid), 
nepoužitá léčiva (léky), pesticidy (hnojiva), akumulátory, baterie, články a zářivky 
Vše musí být řádně označeno v uzavřených obalech a objemu a množství odpovídající 
provozu běžné domácnosti. 
 
Nebude přijímáno: 
- Elektro 
- Stavební odpad, vč. eternitu, azbestu, asfaltu, omítek, lepidel, směsí apod. 
- Nebezpečné odpady vznikající při podnikatelské činnosti 
Nezapomeňte si přinést občanský průkaz! 
 
Změna objemu popelnice 
Pokud máte zájem změnit velikost popelnice nebo četnost vývozu, prosím informujte nás do konce 
LISTOPADU. Děkujeme 
 
Tradiční posvícení 
Hospůdka v Chaloupkách Vás srdečně zve na tradiční posvícení, které se koná ve dnech 8.11. - 
10.11.2024. Na jídelním lístku najdete zvěřinu, jehněčí, kachny a další. Nebudou chybět 
svatomartinské rohlíčky. Živá hudba bude v pátek 8. 11. od 19:00 a sobotu 9.11. od 18:00. Těšíme 
se na Vás. 
 
Stánek na hřišti u koupaliště 
Vás také zve na posvícení v pátek 8. 11. od 17:00, v sobotu 9. 11. a v neděli 10. 11. od 12:00. 
Těšíme se na Vaši návštěvu. 
 
Odstranění a okleštění stromoví a jiných porostů 
ČEZ žádá majitele a uživatele pozemků o pokácení a okleštění stromoví a jiných porostů v 
blízkosti elektrických rozvodných zařízení v termínu do 15. listopadu.  
Bližší informace na vývěskách. 

11/24 



 
Uzavírky - ;Svijany křižovatka 
18.11.  - plánována pokládka podkladní a ložné vrstvy (dva úseky směrem na Loukov a u zámku), 
v tento den bude moci NADOKO i pivovar jezdit hlavními vjezdy nahoře a bude se jezdit jen 
směrem k D10 nebo na Svijanský Újezd 
19.11.  - pokládka obrusné (finální vrstvy) od Loukova směrem k dálnici. Hlavní trasa -  směr 
Svijanský Újezd a k D10 bude uzavřen!! 
20.11. -  pokládka obrusné (finální vrstvy) - pokračování hlavní trasy směrem k dálnici. Směr na 
D10 bude uzavřen a ze Svijanského Újezdu se bude moci jet jen na Loukov! 
21.11. - pokládka obrusné vrstvy v křižovatce - větev směr Svijanský Újezd a větev do obce 
Svijany- směr na Svijanský Újezd a do obce Svijany bude uzavřen! 
 
Pozvánka do divadla 
Mikroregion Jizera Vás zve v pátek 22. listopadu od 19:00 do kulturního domu v Pěnčíně na 
divadelní komedii Vzpoura nevěst v podání členů divadelního spolku Vojan z Českého Dubu. 
Vstupné DOBROVOLNÉ. Všichni jste srdečně zváni. 
 
Divadlo Praha 
Připomínáme účastníkům zájezdu do pražského divadla Palace, že odjezd je v neděli 1. 12. 
v 11:00 od obecního úřadu. Pokud se nebudete moci zájezdu zúčastnit, dejte nám, prosím vědět, 
máme náhradníky. 
 
Slavnostní rozsvícení vánočního stromu 
V pátek 29. listopadu od 17:00 rozsvítíme na HŘIŠTI vánoční strom společně s dětmi ze ZŠ a MŠ, 
které nás opět potěší svým vystoupením a navodí vánoční atmosféru, následovat bude vystoupení 
skupiny Plán B trio & Zuzana H. 
Občerstvení zajištěno, těšíme se na Vás! 
 
Čerti se blíží 
Zkontaktoval nás Lucifer s Mikulášem, abychom požádali rodiče dětí, kteří mají zájem o jejich 
návštěvu, aby se nahlásili na obecním úřadě do 2. 12. ����. 
 
135. výroční schůze SDH – volební 
Sbor dobrovolných hasičů pořádá v sobotu 7.12. v Hospůdce v Chaloupkách 135. výroční schůzi. 
Tato schůze bude zároveň volební, z tohoto důvodu je začátek již od 17:00. U příležitosti 135. 
výročí založení sboru SDH budou oceněni zasloužilí členové.  
 
Zastupitelstvo obce 
se bude konat ve středu 11. 12. od 18:00  v hasičské zbrojnici.  
 
SMS – informace z obce 
Na webových stránkách naší obce je zřízen odkaz SMS, kde se prosím zaregistrujte  pro zasílání 
aktuálních informací z obce a okolí, registrace není složitá. 
Pokud se Vám nedaří SMS službu aktivovat, přijďte na obecní úřad, rády Vám pomůžeme.                                                                                                                   
Je to nejrychlejší a nejjednodušší způsob jak Vám předat důležité informace. 
 
Akce v okolí 
9. 11. Pěnčín - Svatomartinská zábava 
30. 11. – 1. 12. Sychrov - adventní trhy 9:00 – 16:00 
6. 12. – 7. 12. Turnov - vánoční řemeslnické trhy od 10:00 
7. 12. Mnichovo Hradiště – vánoční jarmark 
14. 12. Svijany - adventní trhy 
 


